<p>או בעל תואר אקדמי אחר שנרכש במוסד המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים) או הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים והכשרות מקצועיות); פירוט קורסים</p> <p>קורסים בהיקף של 120 שעות לפחות</p> <p>בניתוח מערכות מידע או ניהול פרויקטים או מנהלי מערכות מידע (cio) או קורס ניהול טכנולוגיות, (cto)</p> <p>או קורסים אקדמיים בתחומי מערכות מידע של לפחות 20 נ"ז</p>
-- --- -- --

או בעל תואר אקדמי אחר שנרכש במוסד המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים)</p> <p>השכלה</p>

<p>או הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012 -ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים והכשרות מקצועיות); פירוט קורסים קורסים בהיקף של 120 שעות לפחות בניתוח מערכות מידע או ניהול פרויקטים או מנהלי מערכות מידע (cio) או קורס ניהול טכנולוגיות, (cto) או קורסים אקדמיים בתחומי מערכות מידע של לפחות 20 נ"ז</p>
-- --- -- --